
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004231 ze dne 02.05.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PřF, kat.optiky,11111!!111•••••• 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termín dodání je 92 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 
česká republika 

IČ: 46966447 DIČ: CZ46966447 
Dodavatel č.: 103680 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

odtahový box 1 SAD 53.160,00 

Na základě Vaši nabídky č. 1901NN00093/1 ze dne 30.4.2019 u vás objednáváme všechny položky v 
množství a podrobnější specifikaci dle přiložené nabídky. 

Odtahový box MERCI 1050x550/1300 mm, 1 ks 
flexibilní hadice 1000x16010, 1 ks 

cena bez DPH: 51.120,- Kč 
doprava bez DPH: 2.040,- Kč 
celková cena bez DPH: 53.160,- Kč 
DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Termln dodáni dle nabídky nejpozději do 11 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Dodací podmínky: zbožl bude zasláno na dodací adresu uvedenou v záhlavl toto objednávky. Náklady na 
dopravu budou účtovány maximálně v objednané výši. 

Osoba oprávněná k převzetí zbožl za UP: , katedra optiky PřF UP, 

Fakturační podmínky: platba na základě faktury vystavené dodavatelem po předáni a převzetl všeho 
objednaného zboží se splatnosti minimálně 21 dni od vystaveni faktury 

záručnl podminky: 24 měsíců 

Celková hodnota objednávky: 53.160,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnlmu jednáni za smluvní stranu v 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004231 ze dne 02.05.2019 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pf/padě pradlen I dodavatele s dodán lm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupil od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšim plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel mé povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmělu plnění nad 50.000,· 
Kč bez DPH, ledy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
hllps://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uvelejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pť/Johácl1, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zvelejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancC1m. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace, 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pllloMch. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podm Inky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Povělená osoba: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O„ v. r. 
rektor 

Potvrzujeme plijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzen I: 

l 9 ·05. 2018 
Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

lJniverzita Palnckého v Olo111oucije veřejná vysoká .škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. n nez,\pist~ie se do obchodního rejstřiku. 

Strana: 2 z 2 



j Potvrzení objednávky: 

I Číslo zakázky: 

MERCI, s.r.o. 
Číslo objednávky odběratele: 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

te1.•••••••••••. www.merci.cz DIČ CZ46966447 
zapsaná v obchodním rejstiiku u Krajského soudu v Brně v oddíle C. vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

tř. 17. listopadu 1192/12 

771 46 Olomouc 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

Vaši objednávku zpracovává obl. kancelář: Ostrava 

Vytvořeno: 30.04.2019 

Datum tisku: 16.05.2019 

Dodaci adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírovědecká fakulta 
Katedra optiky 

17. listopadu 1192/12 

771 46 Olomouc 

DIČ: CZ61989592 

Tel.: 

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme tlmto její přijetí. Pro jednotlivé objednané položky jsou uvedeny aktuální ceny. 

Pozice Název zařazeni 
Objednaci člslo 

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba 
č.ř. 

Odtahový box MERCI celkový rozměr: 1050x550/1300 mm 

2 

2D600110111001 BOH P 1050x550/1300 1,000 ks 

Box odtahový plné provedení s kovovým rámem, strop, záda a boky z plechu, čelo a 
vertikálně I horizontálně posuvné dveře ze skla, komínek pr. 160 mm, světlo, vypínač, 2x el. 
zásuvka 230 V 

2D000700000002 1000x160/0 

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 160 mm - pro propojení digestoře, 
odtahového dílu, „. s vyústěním vzduchotechniky 

1,000 m 

DPH 

21 

21 

Základ ni 
cena/MJ 

46 470,00 

4 650,00 

Součet za: Odtahový box MERCI Cena celkem bez DPH: 51120,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Sluzžby 
SL203999920003 

Doprava NAB 
Olomouc 

Součet za: Sluzžby 

Oblastnf MERC! Ostrava 
kanceláře: Kollárova 18 

709 00 OSTRAVA 
tel.: 

1,000 ks 21 2 040,00 

Cena celkem bez DPH: 2 040,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

MERCI Plzeň 
Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 

MERCI Praha 
Průhonická t 27 
251 01 ČESTLICE 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

MERCI Ústí n.IL. 
Zolova 6 
400 07 ÚST! NAD LABEM 

Strana: 112 

19010N00054 I 
19ZA0100046 I 

4598004231 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

46 470,00 46 470,00 

4 650,00 4 650,00 

61 855.20 Kč 

2 040,00 2 040,00 

2 468,40 Kč 

53 160,00 Kč 
11 163,60 Kč 
64 323,60 Kč 



S Irana: 212 

I Potvrzení objednávky: 19010N00054 I 

CN 1901 NNODD93 

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI 
Odtahový box {plechy) - Korpus: šedá RAL 7035 
Odtahový box (plechy) - Doplňky: dtto 

Poznámka: 

J Číslo zakázky: 

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami CSN EN 13150, ČSN 910001, CSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2. 
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS. 

19ZA01000461 

Cena vzduchotechniky není zahrnuta v ceně dodávky zafízení, lze ji nabídnout až po shlédnutí stávajících podmínek v laboratoři a možnosti umístění 
ventilátoru. Standardně nabízíme propojení digestoře se stávajícím vývodem vzduchotechniky flexibilní hadicí dle požadavku (v nabídce uvedena cena pro 1 
metr hadice). 
Polypropylenový odtahový díl digestoře je opatřen drážkou s napojenou hadicí a ta zajišťuje odvod kondenzátu do odpadu. 

Provedeni revize elektro a vyhotoveni revizní zprávy není zahrnuto v nabldnuté ceně. 

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dvei'e dodací adresy. 

Termín dodání 9 až 11 týdnů (desky z keramiky 13 týdnů) od potvrzení objednávky (termín dodání může být kratší dle aktuální vytíženosti výrobní kapacity). 
Záruční a pozáruční servis zajištěn. 
Záruční doba: 24 měsíců. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 

Objednávku považujeme za závaznou, přejete-li si cokoliv změnit, učiňte tak nejpozději do 5 dní od obdržení tohoto potvrzení. 
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz 

Oblastní MERCI Ostrava 
kanceláře: Kollárova 18 

709 00 OSTRAVA 
tel.: 
•-m 

MERCI Plzeň 
Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 

S pozdravem 

MERCI Praha 
Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 

MERCI Ústí n.IL. 
Zolova 6 
400 07 ÚST[ NAD LABEM 




